
Valtuustoaloite: Lamminpään koulun oppilaiden siirtymisen perusteet 
väistötiloihin Pyynikintielle ja kaupungin yleiset kriteerit väistötiloihin 
siirtymiselle 

Lamminpään koulun uudisrakennuksen hankesuunnitelma hyväksyttiin Tampereen 
kaupungin sivistys- ja kulttuurilautakunnassa 12.10.2021. Uudisrakennuksen 
hankesuunnitelma koskee vuonna 1979 rakennettua lisärakennusta eli rakennus 2:ta ja 
erillistä ruokalarakennusta. Rakennus 1 on peruskorjattu vuonna 1980 ja 
ruokalarakennus vuonna 2000. Rakennusta 2 ei ole peruskorjattu aiemmin. 
Huonokuntoinen rakennus puretaan ja korvataan samalle paikalle rakennettavalla 
uudisrakennuksella. Lamminpään koulussa on yhteensä 550 oppilasta, joista 
esiopetusikäisiä on noin 75. Hankesuunnitelman jälkeen aloitetaan hankkeen 
toteutussuunnittelu. Toteutussuunnitelma pyritään saamaan hyväksyttäväksi asunto- ja 
kiinteistölautakuntaan kesäkuussa 2023. Jos tässä aikataulussa edetään, vanhan 
koulurakennuksen purkutyöt on suunniteltu tehtäväksi kesän 2023 aikana. Rakennuksen 2 
rakennustyöt on suunniteltu alkaviksi kesällä 2023 ja niiden on määrä valmistua 
joulukuussa 2024. Rakennuksen käyttöönotto on tammikuussa 2025. Rakennuksen 1 
rakennustyöt on suunniteltu alkaviksi tammikuussa 2025 ja niiden on määrä valmistua 
toukokuussa 2026 ja käyttöönotto on elokuussa 2026. 

Lamminpään koulun uudisrakennuksen kustannusarvio on 10,7 miljoonaa euroa. 
Hankkeelle on varattu määrärahaa vuosille 2021-2024 yhteensä 10 454 000 euroa. Osa 
oppilaista siirtyy väistötiloihin rakennustöiden ajaksi. Vuonna 2020 noin 80 oppilasta siirtyi 
tilanahtauden vuoksi viereisellä tontilla sijaitsevaan entiseen Piiriniityn päiväkodin 
rakennukseen. Piiriniityn kiinteistön ratkaisut päätetään koko hankkeen valmistuttua. On 
suunniteltu, että rakennustöiden ajan luokkien 0–2 oppilaat käyvät koulua käytössä 
olevissa rakennuksissa ja isommat oppilaat siirtyvät väistötiloihin. Pyynikintie 2:n rakennus 
perusparannetaan Tampereen koulujen pysyväksi väistötilaksi. Lamminpään koulun 3–6-
luokkien oppilaat käyttävät rakennustöiden ajan väistötilana Pyynikintie 2:n rakennusta sen 
valmistuttua vuonna 2023. 

Lamminpään koulun vanhempainyhdistystä ja koulun vanhempia huolestuttaa koululaisten 
pitkä matka väistötiloihin Lamminpäästä, lisäksi se, että keskustaan kulkemista kestää 
jopa kolme vuotta. Perheet ovat alun perin muuttaneet kaupungin laitamille rauhalliseen ja 
turvalliseen kaupunginosaan. He ovat valinneet lasten kasvuympäristöksi luonnonläheisen 
ja rauhallisen kaupunginosan. Monen lapsiperheen valintaan on vaikuttanut myös alueella 
sijaitseva oma koulu sekä lyhyt matka omaan lähikouluun. Osa näistä samoista lapsista on 
väistänyt jo päiväkotiaikanaan Tesomajärven kentällä sijaitsevaan väistötilaan ja 
vanhemmat ovat kuljettaneet heitä sinne oman päiväkodin sijaan.  

Kolme vuotta on pitkä aika matkustaa aamuisin keskustaan ja iltapäivisin takaisin. Eikä 
satojen lasten kuljettaminen keskustaan ja takaisin linja-autoillakaan ole maksutonta eikä 
myöskään kestävän kehityksen mukaista. 

Vanhempien huolenaiheita ovat mm.: 

Mitä, jos sairastuu kesken päivän? Millä pääsee koulusta kotiin? Kaikki vanhemmat eivät 
voi lähteä hakemaan lasta kotiin kesken työpäivän syystä tai toisesta.  
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Monilla lapsilla harrastukset ovat aikataulutettuja olosuhteista johtuen. Monelle lapselle 
koulupäivän jälkeen ei jää ylimääräistä aikaa ennen harrastuksen alkua. Tuleeko 
bussimatka koulupäivän päälle? 
 
Miten käy koko koulun yhteisten tapahtumien; kevätjuhlat yms.? Koulun toiminnot on 
hajautettu eri paikkoihin. 
 
Kuinka pitkiksi lasten päivät venyvät? 
 
Miten henkilöstöä saadaan riittämään molempiin pisteisiin? Kuinka paljon tämä tulee 
vaikuttamaan esimerkiksi lukujärjestyksiin? 
 
Millä kriteereillä jotkin koulut saavat väistötilan koulun lähelle, kun taas keskustasta 
kaukana sijaitsevan koulun oppilaat joutuvat kulkemaan pitkän matkan keskustan 
väistötiloihin? Koulun läheisyydessä on tilaa väliaikaisille väistötiloille. Monen koulun 
osalta näin on toimittu ja vanhemmat kokevat nyt moneen kouluun verrattuna 
eriarvoisuutta koskien väistötilojen sijaintia.  
 
Vanhemmat ovat huolissaan lasten turvallisuudesta, jaksamisesta, koulupäivän pituudesta 
ja perheiden arjen sujumisesta. Monilla on sisaruksia koulussa ja jatkossa isommat 
sisarukset eivät käy enää samaa koulua. 
 
Tampereen kaupungissa monet koulut peruskorjataan lähivuosina. Kaupungin tulee 
asettaa selkeät kriteerit ja perustelut, millä perusteella jonkin koulun oppilaat siirtyvät 
kaukana sijaitsevaan väistötilaan ja millä perusteella väistötila tulee oman koulun 
läheisyyteen. 
 
 
Esitän, että Tampereen kaupunki asettaa kriteerit, millä perusteilla 
väistötiloja tarvitsevien koulujen oppilaat siirtyvät monen kilomerin 
päähän keskustan väistötiloihin ja millä perusteella väistötila tulee 
oman koulun läheisyyteen. Tampereen kaupungin tulee yhteistyössä 
Lamminpään koulun vanhempainyhdistyksen, vanhempien ja 
henkilökunnan kanssa käydä keskustelua ja vuoropuhelua Pyynikintien 
väistötiloihin siirtymisen perusteista, käytännön asioista ja 
mahdollisuuksista tukea perheitä ja hoitaa oppilaiden päivittäinen 
koulumatka mahdollisimman turvallisesti ja sujuvasti. Vanhempien tulee 
saada vastaukset huolta aiheuttaviin kysymyksiin mahdollisimman 
nopeasti.  
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